様式第１号（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

沼田市長　　　　　　　　    様

住　　所　　沼田市
団 体 名
代 表 者

補助金等交付申請書

次の事業に対し、補助金等を交付するよう沼田市補助金等に係る予算の執行の適正化に

関する規則第５条の規定により申請いたします。

記

	 １ 補助事業等の名称
 　　（具体的事業名）
	市民協働によるまちづくり事業
（                                 事業）

	 ２ 総事業費
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 ３ 補助金等の額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 ４ 補助事業等の概要

	 ５ 着手(予定)年月日
	  令和　　　年　　　月 　　 日

	 ６ 完了(予定)年月日
	  令和　　　年　 　 月　　　日

	 ７ 添付書類
	事業計画書、事業予算書、補助金を必要とする理由書等

	 ８ 備            考

様式第３号(第７条関係)

　　年　　月　　日

沼田市長　　　　　　　　    様

住　　所　　沼田市
団 体 名
代 表 者

請　　　　　書

令和　　年　　月　　日付け沼指令市協第　　　号で補助金等交付決定のありました

次の事業は、指令書を遵守し、事業をお請けいたします。

記

１  補助事業等の名称      市民協働によるまちづくり事業
（具体的事業名）    （　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

２  実施事項      指令書記載のとおり

                                 　                    　　　　　　年　　月　　日

沼田市長　　　　　　　　    様

住　　所　　沼田市
団 体 名
代 表 者

補 助 金 等 交 付 請 求 書

令和　　年　　月　　日付け沼指令市協第　　　号で補助金等交付決定のあった事業

について、下記によって交付されたく請求いたします。

記

	 １ 補助事業等の名称
      （具体的事業名）
	  市民協働によるまちづくり事業
  （　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

	 ２ 補助金等決定額
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	 ３ 前回までの受領額
	              　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 ４ 今回請求額
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 ５ 添付書類
	  (１)  口座振替依頼書

口　座　振　替　依　頼　書

	金融機関名

本・支店名
	　　  銀行　　　 信用金庫

　　  農協     　信用組合
	　　　　  本店　　　　　   支所

　　　　   支店　　　　    出張所

	預金種目
	１．普　通　　２．当　座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]